
'Prrfdiura de São ]otié doJ Campod 

Edtado de Sào 'Pa11lo 

I. IVRO N " 

DECRETO NQ 7890 / 92 

,UM..ICADO (A) NO JQR"l-* 
BOLE11M DO MUNIC.ih' 

·~... q Qcl de 3 o ! .. 1.2.l\ a 
de 30 de dezembro de 1992 

Dispõe sobre exoneraçao a pedl 

do, Diretor Presidente da Fun

dação Cultural "Cassiano Ricar 

do. 

O Prefeito Municipal de São José dos Cam

pos, no uso de suas atribuições legais , 

D E C R E T A: 

ArtQ lQ - Fica exonerada a pedido, a Sra.' 

MARIA DE FATI MA RAMIA MANFREDINI, do cargo de Diretor Presidente da Funda 

ção Cultural ''Cassiano Ricardo" , para qual foi nomeada através do Decreto 

nQ 70 74 / 90, de 19 de julho de 1990 . 

ArtQ 2Q - Este decreto entrará em vigor na 

data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário. 

Prefeitura Municipal de São José dos Cam-

pos, 30 de dezembro de 1992. 

eito Municipal 

Registrado na Divisão de Formalização e 

Atos da Secretaria de Assuntos Jurídicos , aos trinta dias do mês de dezem 

bro do ano de hum mil novecentos e noventa e dois . 

Divisão de Formalização e Atos 

DFO/sa .•. . . . . . I . . . . . 


